3

Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
от
24.02.2016
№
2-199
)

О внесении изменений в постановление
администрации Щекинского района от 19.11.2015
№ 11-1702 «Об утверждении перечня мест массового
пребывания людей, расположенных на
территории Щекинского района»

Во исполнение Федерального закона от 6 марта 2006 года  № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,  постановления Правительства РФ от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 19.11.2015 № 11-1702 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района:
а) в срок до 30.06.2016 провести обследования и категорирования мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района, указанных в пунктах 3 – 33 приложения к постановлению «Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района»;
б) в срок до 31.08.2016, совместно с собственниками мест массового пребывания людей, разработать паспорта безопасности мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района.».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район 						       О.А. Федосов

[bookmark: _GoBack]

Исп. Моисеев А.А.
тел. 5-27-70
О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 19.11.2015 № 11-1702 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района»

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от  24.02.2016   № 2-199

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от  19.11.2015  № 11-1702

Согласовано:						Согласовано:
Начальник отделения в г. Щекино			Начальник ОМВД России по
УФСБ РФ по Тульской области			по Щекинскому району

			П.В. Халяпин					В.В. Курицин

Согласовано:
Начальник  ГУ МЧС России по
Тульской области

В.В. Кий

Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории Щекинского района

	№ п/п
	Место массового пребывания людей
	Адрес

	1.
	Сквер 40-летия г. Щекино
	г. Щекино,
ул. Ленина д. 30

	2.
	Площадь Ленина
	г. Щекино,
пл. Ленина

	3.
	Щекинская городская Ярмарка
	г. Щекино,
ул. Шахтерская, 34

	4.
	ООО «Зеркало»
	г. Щекино,
ул. Лукашина, д.17-а

	5.
	ООО «Легион Сервис»
	г. Щекино,
ул. Советская, д. 37

	6.
	ООО «Юлия»
	г. Щекино,
ул. Гагарина, д. 6

	7.
	ТЦ «Каскад»
	г. Щекино,
ул. Юбилейная, д.18

	8.
	ТЦ «Авеню»
	г. Щекино,
ул. Лукашина, д.7-а

	9.
	ТЦ «Респект»
	г. Щекино,
ул. Юбилейная, д.18-б

	10.
	ТЦ «Плаза»
	г. Щекино,
ул. Советская, д.27

	11.
	ТЦ «Гранд»
	г. Щекино,
ул. Ленина, д.10

	12.
	Магазин «Магнит»
	г. Щекино,
ул. Ленина, д.52

	13.
	Магазин «Магнит»
	г. Щекино,
ул. Ленина, д.23

	14.
	Магазин «Магнит»
	г. Щекино,
ул. Пионерская, д.23

	15.
	Магазин «Магнит»
	г. Щекино,
ул. Советская, д.25

	16.
	Магазин «Магнит»
	г. Щекино,
ул. Победы, д.15-в

	17.
	Магазин «Магнит»
	г. Щекино,
ул. Спортивная, д.3

	18.
	Магазин «Магнит»
	г. Щекино,
ул. Юбилейная, д. 19-а

	19.
	Магазин «Магнит»
	г. Щекино,
ул. Молодежная, д. 4-б

	20.
	Магазин «Магнит»
	г. Щекино,
ул. Юбилейная, д. 2, к.2

	21.
	Магазин «Магнит»
	г. Советск,
ул. Энергетиков, д. 65

	22.
	Магазин «Магнит»
	г. Советск,
ул. Красноармейская, д. 1

	23.
	Магазин «Пятерочка»
	г. Щекино,
ул. Пионерская, д. 22

	24.
	Магазин «Пятерочка»
	г. Щекино,
ул. Энергетиков, д.15

	25.
	Магазин «Пятерочка»
	г. Щекино,
ул. Лукашина, д. 6

	26.
	Магазин «Пятерочка»
	г. Щекино,
ул. Лукашина, д. 8

	27.
	Магазин «Пятерочка»
	г. Щекино,
ул. Ленина, д. 53

	28.
	Магазин «Пятерочка»
	г. Щекино,
ул. Юбилейная, д. 19

	29.
	Магазин «Пятерочка»
	г. Щекино,
ул. Мира, д. 16

	30.
	Магазин «Пятерочка»
	г. Щекино,
ул. Ленина, д. 20

	31.
	Магазин «Пятерочка»
	р.п. Первомайский,
пр. Улитина, д. 11

	32.
	Магазин «Восток»
	г. Щекино,
ул. Советская, д.25

	33.
	Гипермаркет «Spar»
	г. Щекино,
ул. Советская, д. 2-б

Референт главы администрации
по взаимодействию с правоохранительными
органами отдела по судебно-правовой работе
комитета по правовой работе                                                     А.А.  Моисеев

image2.emf
2   –   0 06

oleObject1.bin
2 – 006

image1.png